АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙЧУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от    28.02.2020   года    № 7
О проведении предварительного отбора  участников закупки  для включения в перечень поставщиков в целях оказания гуманитарной помощи при чрезвычайных ситуациях природного или техногенного характера на территории Байчуровского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области  на 2020 год

Во исполнение Федерального закона от 05 апреля 2013г. № 44-ФЗ  «О  контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
 1.  Провести предварительный отбор участников закупки  для включения в перечень поставщиков в целях оказания гуманитарной помощи при чрезвычайных ситуациях природного или техногенного характера на территории Байчуровского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области на 2020 год.
2. Контрактному управляющему – Шмаковой Тамаре Михайловне провести все соответствующие действия, связанные с исполнением данного распоряжения.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Байчуровского

сельского поселения

                                          Е.П. Бунин